
Id: UGVAD-ZMDSZ-CSBGC-MBIBJ-GIKFO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/55/11
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie nadania nazwy ulic na terenie wsi Płoty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Rajska ulicy usytuowanej na działkach oznaczonych w ewidecji gruntów i budynków 
numerami: 77/9, 77/59, 77/33, 75/6 położonych w obrębie wsi Płoty. 

2. Nadaje się nazwę Srebrzysta ulicy usytuowanej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków numerami: 77/13, 77/15 położonych w obrębie wsi Płoty. 

3. Nadaje się nazwę Tęczowa ulicy usytuowanej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków 
numerami: 77/28, 77/16 położonych w obrębie wsi Płoty. 

4. Nadaje się nazwę Leśny Zakątek ulicy usytuowanej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków numerami: 75/18, 75/30 położonych w obrębie wsi Płoty. 

5. Nadaje się nazwę Leśny Zaułek ulicy usytuowanej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków numerami 69/48, 75/6 położonych w obrębie wsi Płoty. 

§ 2. Przebieg ulic opisanych w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 



Id: UGVAD-ZMDSZ-CSBGC-MBIBJ-GIKFO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), "do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie w sprawach: herbu gminy, 
nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.), a także wznoszenia 
pomników". Dnia 02 czerwca 2011 r. wpłynął do tut. Urzędu wniosek Rady Sołeckiej wsi Płoty o nadanie nazw 
ulic na terenie wsi Płoty, tj. Rajska, Srebrzysta, Tęczowa, Leśny Zakątek, Leśny Zaułek. Wobec powyższego 
podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.: z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 117, poz. 679. 

Załącznik do Uchwały Nr VI/55/11

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Zalacznik.jpg

załącznik 

Zalacznik.jpg

